

---

# Live2Stream ApS

**CVR-nr.: 42461709**

Kløvermarksvej 5  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. marts 2024 - 28. februar 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2025**

---

**Jesper Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Live2Stream ApS  
Kløvermarksvej 5  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 42461709

Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. marts 2024 – 28. februar 2025 udviser et resultat på kr. -21.855. Balancen viser en egenkapital på kr. 157.164. Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>276.681</b>	<b>150.643</b>
Personaleomkostninger		-225.284	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.408	-56.258
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.011</b>	<b>58.385</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-670	-1.280
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.681</b>	<b>57.106</b>
Skat af årets resultat		5.826	-12.648
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.855</b>	<b>44.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.855	44.458
<b>I alt</b>		<b>-21.855</b>	<b>44.458</b>

## Balance 28. februar 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.709	156.594
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.709</b>	<b>156.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.709</b>	<b>156.594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.869	44.500
Udskudte skatteaktiver		4.237	0
Tilgodehavende skat		5.208	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.314</b>	<b>49.500</b>
Likvide beholdninger		5.435	22.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.749</b>	<b>71.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>187.458</b>	<b>228.558</b>

## Balance 28. februar 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		117.164	148.248
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.164</b>	<b>188.248</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.381
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.381</b>
Skyldig selskabsskat		0	8.712
Skyldig moms og afgifter		29.196	29.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.098	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.294</b>	<b>37.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.294</b>	<b>37.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>187.458</b>	<b>228.558</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der foreligger ingen kendte eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke givet sikkerhed i selskabets aktiver.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret